&&VY  Rozpotet obce Milikov na rok 2023

PROMY

text

DANOVE PRIIMY

DzP FO ze zavislé ¢innosti

DzP FO ze samostatné vydéleéné ¢innosti
DzP FO z kapitalovych vynosd

DzP pravnickych osob

DzP pravnickych osob za obce

Dan z pfidané hodnoty

Dan z nemovitosti

Vodné

Stoéné

prijmy za rozvoz obédu

Pfijmy z pronajmu nemovitosti
Ostatni najmy

Najemné byty

Najem télocviény

NEDANOVE PRIIMY

Poplatek za svoz a likvidaci TDO
Poplatek ze psi

Poplatek ze vstupného

Poplatek z ubytovaci kapacity
Poplatek za provozovani VHP

Spravni poplatky

Pfijem za recyklaci odpad

splatky pajcenych prostredk
PRIJATE DOTACE

Neinv. dotace v ramci SDV

Dotace na zfizeni mista VPP
Neinvesticni pfijaté transfery
Neinvesticni transfery prijaté od krajd
Investi¢ni transfery prijaté od kraje
Investi¢ni transfery ze SF

Dotace na dopravni automobil pro hasice
FINANCNI PRIIMY
Pfijmy z Urokd (FRB)

Pfijmy z Urokd béZnych uctd

Prevody rozpoctovych Gctd

PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkd
Pfijaté neinvesti¢ni dary

Pfijaté pojistné nahrady

Pfijaté nekapitalové pfispévky a nahrady
Pfijmy z prodeje zbozi

Pfijmy z prodeje pozemkd

Sankéni platby pfijaté od jinych subjektd
Celkem

polozka

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1511
2111
2111
2111
2132
2139
2132
2111

1345
1341
1344
1345
1381
1361
2329
2460

4112
4116
4111
4122
4222
4213

2141
2141
4134
2111
2321
2322
2324
2112
3111
2212

zUstatek na béinych uctech (pfevod z min. let) 8115

2 610 000
150 000
305 000

3 100 000
150 000

7 500 000
360 000
550 000
400 000

50 000
150 000
10 000
250 000
32000

500 000
22 000
0

2000

0

5000
200 000
200 000

300 000
0
0
0
225 000
128 744
450 000

1000
1000
100 000

17 801 744
10 000 000



VYDAIE

Silnice

Lext

Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikaci

provoz verejné silniéni dopravy
Vodovod

Kanalizace

Zakladni skoly

Filmy letni kino

Knihovna

Ostatni zaleZitosti kultury
Mezinarodni spolupréce v kulture
Zajmova cinnost v kulture
Ostatni zaleZitosti kultury
Sportovni zafizeni v majetku obce
Ostatni télovychovna ginnost
Myslivecky spolek

Ostatni zajmova ¢innost a rekreace
Odborné lé¢ebné Ustavy
Pljcky z FRB

Verejné osvétleni

Uzemni planovani

Kom. SluZby - mostarna

Sbér a svoz komunalniho odpadu
Péce o verejnou zelen

Verejné prospésné prace
Ostatni sluzby v oblasti socialni
PoZarni ochrana

Zastupitelstvo obce

Volby prezidenta

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z fin.
Prevody vlastnich fond. v rozp
Ostatni financni operace

Krizova opatfeni

Zmény technologii vytapéni
Financni vyporadani minulych let
Splatka uvéru

paragrai

2212
2219
2221
2310
2321
3113
3313
3314
3319
3391
3392
3399
3412
3419

105229

rezerva na obnovu vodovodu a kanalizaci

VYDAIJE CELKEM

NESPECIFIKOVANE REZERVY

V Milikové 12.12.2022
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3429
3523
3611
3631
3635
3699
3722
3745
4222
4359
5512
6112

6171
6310
6330
6399
5213
3713
6402
8124

2199

1000 000
2 500 000
120 000
1500 000
1000 000
2 000 000
40 000

70 000

10 000

35 000
500 000
65 000
180 000
500 000
40 000
400 000
30000
200 000
400 000
200 000
10 000
1700 000
1628 744
0

200 000

2 000 000
1 600 000
35 000
3000 000
120 000
100 000
150 000
15 000
100 000
20 000

2 256 000
456 000
24180 744
3621 000



